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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/pierscien-rozszerzajacy-m12pg9-mosiadz-ptk211209-p-276029.html

Opis produktu

Pierscien rozszerzajgcy M12/Pg9
mosigdz PTK21.1209

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Rodzaj gwintu wewnetrznego: Metryczny
Rozmiar gwintu wewnetrznego metrycznego: 12

Rozmiar gwintu zewnetrznego metrycznego: 9

¢ Rodzaj gwintu zewnetrznego: PG

Materiat: Mosigdz

4,98 zt

4,05 zt
PTK21.1209
6416031822124
ENSTO
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